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Задвижка TWS 

чугунная с 

обрезиненным 

клином              

Серия EZ           
Корпус: ВЧШГ          

Уплотнение: EPDM          

Диск: Чугун + EPDM

Телефон: +7 (343) 287-55-31                 

Сайт: tws-valve.ru                                           

Почта: sptws@mail.ru
Прайс-лист                                                       

все цены указаны в рублях с учетом НДС                  

Затвор TWS 

серия MD 
межфланцевый 

Корпус: ВЧШГ           

Уплотнение: EPDM           

Диск: Чугун + Ni

10 260,00 ₽                                            

13 570,00 ₽                                            

19 670,00 ₽                                            

30 240,00 ₽                                            

40 420,00 ₽                                            

Розница

4 000,00 ₽                                              

4 770,00 ₽                                              

6 230,00 ₽                                              

7 450,00 ₽                                              

570 410,00 ₽                                          

1 100 400,00 ₽                                       

1 395,00 ₽                                              

1 500,00 ₽                                              

1 890,00 ₽                                              

65 000,00 ₽                                            

88 700,00 ₽                                            

167 770,00 ₽                                          

231 520,00 ₽                                          

366 540,00 ₽                                          

2 050,00 ₽                                              

2 720,00 ₽                                              



Товар, PN16 DN
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Затвор TWS 

серия ND 
межфланцевый 

Корпус: Сталь WCB  

Уплотнение: NBR            

Диск: Нержавеющая сталь

Затвор TWS 

серия MD 

межфланцевый 
Корпус: ВЧШГ          

Уплотнение: EPDM           

Диск: Чугун + Ni

6 780,00 ₽                                              

10 950,00 ₽                                            

16 500,00 ₽                                            

25 950,00 ₽                                            

48 980,00 ₽                                            

Розница

3 720,00 ₽                                              

4 230,00 ₽                                              

744 200,00 ₽                                          

3 850,00 ₽                                              

4 780,00 ₽                                              

5 520,00 ₽                                              

7 820,00 ₽                                              

73 980,00 ₽                                            

123 600,00 ₽                                          

226 250,00 ₽                                          

266 000,00 ₽                                          

462 600,00 ₽                                          

68 750,00 ₽                                            

112 320,00 ₽                                          

10 550,00 ₽                                            

12 750,00 ₽                                            

20 220,00 ₽                                            

30 420,00 ₽                                            

42 180,00 ₽                                            



Товар, PN16 DN
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Клапан обратный 

TWS 

двухстворчатый 

Серия EH        
Корпус: ВЧШГ         

Уплотнение: EPDM         

Диск: Нержавеющая сталь

Затвор TWS 

серия ND

Манжета мягкая 

для серии ND 

материал EPDM

Розница

171 390,00 ₽                                          

268 540,00 ₽                                          

7 400,00 ₽                                              

12 920,00 ₽                                            

19 590,00 ₽                                            

27 720,00 ₽                                            

46 400,00 ₽                                            

1 725,00 ₽                                              

2 220,00 ₽                                              

3 220,00 ₽                                              

4 100,00 ₽                                              

5 400,00 ₽                                              

350,00 ₽                                                  

740,00 ₽                                                  

880,00 ₽                                                  

1 130,00 ₽                                              

1 750,00 ₽                                              

65 170,00 ₽                                            

109 950,00 ₽                                          

156 690,00 ₽                                          

220,00 ₽                                                  

300,00 ₽                                                  

2 905,00 ₽                                              

3 080,00 ₽                                              



Товар, PN16 DN
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Манжета мягкая 

для серии ND 

материал EPDM

*Фильтр TWS ФМФ мы можем отгрузить без магнитной вставки

4 410,00 ₽ 

5 140,00 ₽ 

2 890,00 ₽ 

3 530,00 ₽ 

4 750,00 ₽ 

6 010,00 ₽ 

7 980,00 ₽ 

14 980,00 ₽ 

Клапан    

запорный ТВС      

(Кованый)     

PN40

Фильтр TWS 

ФМФ    
Корпус: Чугун     

Сетка: Нержавеющая сталь  

Магнитная вставка* 

Редуктор для 

затвора

18 890,00 ₽ 

25 510,00 ₽ 

2 290,00 ₽ 

2 290,00 ₽ 

4 410,00 ₽ 

Розница

10 820,00 ₽ 

14 620,00 ₽ 

3 490,00 ₽

4 980,00 ₽

19 200,00 ₽ 

35 620,00 ₽ 

69 300,00 ₽ 

2 220,00 ₽

2 520,00 ₽



Товар, PN16 DN
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Клапан обратный 

TWS 

осесимметричный 

серия НС            

Вибровставка 

TWS фланцевая 
EPDM

Розница

2 520,00 ₽                                              

2 590,00 ₽                                              

11 900,00 ₽                                            

18 900,00 ₽                                            

23 230,00 ₽                                            

28 750,00 ₽                                            

33 800,00 ₽                                            

2 850,00 ₽                                              

3 460,00 ₽                                              

3 720,00 ₽                                              

5 730,00 ₽                                              

7 920,00 ₽                                              

30 960,00 ₽                                            

48 020,00 ₽                                            

62 090,00 ₽                                            

87 510,00 ₽                                            

7 120,00 ₽                                              

8 440,00 ₽                                              

13 680,00 ₽                                            

17 590,00 ₽                                            

20 590,00 ₽                                            



Товар, PN16 DN
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ГЗ-ОФ-25/5,5К 220/380V        

(Ду50) Ø 12,6

ГЗ-ОФ-45/11К 220/380V       

(Ду65) Ø 12,6

ГЗ-ОФ-80/21К 220/380V               

(Ду 50,65,80) Ø 12,6

ГЗ-ОФ-80/21К 220/380V       

(Ду100) Ø 15,8

ГЗ-ОФ-110/11М 220/380V 

(Ду125) Ø 19

ГЗ-ОФ-200/14М 220/380V         

(Ду 125,150) Ø 19

ГЗ-ОФ-300/28М 220/380V 

(Ду200) Ø 22,1

ГЗ-ОФ-600/28М 220/380V 

(Ду250) Ø 28,45

41 340,00 ₽                                                                      

46 410,00 ₽                                                                      

65 260,00 ₽                                                                      

24 960,00 ₽                                                                      

24 960,00 ₽                                                                      

24 180,00 ₽                                                                      

Затвор TWS          

серия DL            

фланцевый             
Корпус: ВЧШГ               

Уплотнение: EPDM                         

Диск: Чугун + Ni

Четвертьоборотные электроприводы ГЗ для затворов серии MD и ND

23 920,00 ₽                                                                      

32 370,00 ₽                                                                      

Розница

495 830,00 ₽                                          

104 360,00 ₽                                          

152 860,00 ₽                                          

252 980,00 ₽                                          

281 690,00 ₽                                          

393 340,00 ₽                                          

20 800,00 ₽                                            

29 980,00 ₽                                            

38 680,00 ₽                                            

50 200,00 ₽                                            

76 600,00 ₽                                            



ГЗ-ОФ-600/28М 220/380V 

(Ду300) Ø 31,6

ГЗ-ОФ-1200/30 У1 380V        

(Ду350) Ø 33,15

ГЗ-ОФ-1600/30 У1 380V          

(Ду400) Ø 38

ГЗ-ОФ-2500/30 У1 380V         

(Ду500) Ø 45,72

ГЗ-ОФ-5000/30 У1 380V         

(Ду600) Ø 54
118 560,00 ₽                                                                   

65 260,00 ₽                                                                      

74 620,00 ₽                                                                      

Четвертьоборотные электроприводы ГЗ для затворов серии MD и ND

79 690,00 ₽                                                                      

96 070,00 ₽                                                                      


