

Телефон: +7 (343) 287-55-31

Сайт: tws-valve.ru Почта: sptws@mail.ru

Прайс-лист

все цены указаны в рублях с учетом НДС

Товар, PN16		DN	Розница
	50	4 000,00 ₽	
		65 4 770,00	4 770,00 ₽
		80	6 230,00 ₽
		100	7 450,00 ₽
		125	10 260,00 ₽ 13 570,00 ₽
Задвижка TWS		150	
чугунная с		200	19 670,00 ₽
обрезиненным		250	30 240,00 ₽
клином Серия ЕZ		300	40 420,00 ₽
Корпус: ВЧШГ Уплотнение: EPDM		350	65 000,00 ₽
Диск: Чугун + EPDM		400	88 700,00 ₽
		500	167 770,00 ₽
		600	231 520,00 ₽
		700 с редуктором	366 540,00 ₽
		800 с редуктором	570 410,00 ₽
		1000 с редуктором	1 100 400,00 ₽
Затвор TWS серия MD межфланцевый Корпус: ВЧШГ Уплотнение: EPDM Диск: Чугун + Ni		40	1 395,00 ₽
		50	1 500,00 ₽
		65 1 890,00	1 890,00 ₽
	3 5	80	2 050,00 ₽
		100	2 720,00 ₽

Товар, PN16		DN	Розница
		125	3 720,00 ₽
		150	4 230,00 ₽
		200	6 780,00 ₽
		250	10 950,00 ₽
20 on TMO		300	16 500,00 ₽
Затвор TWS серия MD		350 с редуктором	25 950,00 ₽
межфланцевый		400 с редуктором	48 980,00 ₽
Корпус: ВЧШГ Уплотнение: EPDM	E	500 с редуктором	73 980,00 ₽
Диск: Чугун + Ni		600 с редуктором	123 600,00 ₽
		700 с редуктором	226 250,00 ₽
		800 с редуктором	266 000,00 ₽
		1000 с редуктором	462 600,00 ₽
		1200 с редуктором	744 200,00 ₽
		50	3 850,00 ₽
		65	65 4 780,00
		80	5 520,00 ₽
- TIMO	20	100	7 820,00 ₽
Затвор TWS серия ND		125	10 550,00 ₽
межфланцевый		150	12 750,00 ₽
Корпус: Сталь WCB Уплотнение: NBR Диск: Нержавеющая сталь		200	20 220,00 ₽
		250	30 420,00 ₽
		300	42 180,00 ₽
		350 с редуктором	68 750,00 ₽
		400 с редуктором	112 320,00 ₽

Товар, PN16		DN	Розница
Затвор TWS		500 с редуктором	171 390,00 ₽
серия ND		600 с редуктором	268 540,00 ₽
		50	1 725,00 ₽
		65	2 220,00 ₽
		80 3 220,0	3 220,00 ₽
		100	4 100,00 ₽
Клапан обратный		125 5 400	5 400,00 ₽
TWS		150	7 400,00 ₽
двухстворчатый Серия ЕН		200	12 920,00 ₽
Корпус: ВЧШГ Уплотнение: EPDM	W. S.	250	19 590,00 ₽
Диск: Нержавеющая сталь		300	27 720,00 ₽
		350	46 400,00 ₽
		400 65 170,0	65 170,00 ₽
	500 600	500	109 950,00 ₽
		600	156 690,00 ₽
		50	220,00 ₽
		65	300,00₽
		80	350,00 ₽
Манжета мягкая		100	740,00 ₽
для серии ND материал EPDM		125	880,00₽
		150	1 130,00 ₽
		200	1 750,00 ₽
		250	2 905,00 ₽
		300	3 080,00 ₽

Товар, PN16		DN	Розница
		350	10 820,00 ₽
Манжета мягкая		400	10 820,00 ₽ 14 620,00 ₽ 18 890,00 ₽ 25 510,00 ₽ 2 290,00 ₽ 4 410,00 ₽ 4 410,00 ₽ 5 140,00 ₽ 2 890,00 ₽ 4 750,00 ₽ 6 010,00 ₽ 7 980,00 ₽ 14 980,00 ₽ 19 200,00 ₽ 35 620,00 ₽
для серии ND материал EPDM		500	18 890,00 ₽
		600	25 510,00 ₽
		100	2 290,00 ₽
D		150 2 290,00	2 290,00 ₽
Редуктор для затвора		200	4 410,00 ₽
34.20pa		250	4 410,00 ₽
		300	5 140,00 ₽
		40	2 890,00 ₽
		50	3 530,00 ₽
		65 4 750	4 750,00 ₽
Фильтр TWS		80	6 010,00 ₽
ФМФ Корпус: Чугун		100	7 980,00 ₽
Сетка: Нержавеющая сталь Магнитная вставка*		150	14 980,00 ₽
		200	19 200,00 ₽
		250	35 620,00 ₽
		300	69 300,00 ₽
*Фильтр TWS ФМФ мы можем отгрузить без магнитной вставки			
Клапан	Кпапан	15	2 220,00 ₽
запорный ТВС (Кованый) PN40	-41	20	2 520,00 ₽
	8058	25	3 490,00 ₽
		32	4 980,00 ₽

Товар, PN16		DN	Розница
		40	2 520,00 ₽
		50	2 590,00 ₽
		65	2 850,00 ₽
		80	3 460,00 ₽
		100	3 720,00 ₽
Вибровставка		125	5 730,00 ₽
TWS фланцевая EPDM		150	7 920,00 ₽
		200	11 900,00 ₽
		250	18 900,00 ₽
		300	23 230,00 ₽
		350	28 750,00 ₽
		400	33 800,00 ₽
		50	7 120,00 ₽
		65	8 440,00 ₽
		80	13 680,00 ₽
Клапан обратный		100	17 590,00 ₽
TWS осесимметричный серия НС	ממואם	125	20 590,00 ₽
		150	30 960,00 ₽
		200 48 020,00	48 020,00 ₽
		250	62 090,00 ₽
		300	87 510,00 ₽

Товар, PN16		DN	Розница
		200	20 800,00 ₽
		250	29 980,00 ₽
		300	38 680,00 ₽
Затвор TWS		350 с редуктором	50 200,00 ₽
серия DL		400 с редуктором	76 600,00 ₽
фланцевый		500 с редуктором	104 360,00 ₽
Корпус: ВЧШГ Уплотнение: EPDM		600 с редуктором	152 860,00 ₽
Диск: Чугун + Ni		700 с редуктором	252 980,00 ₽
		800 с редуктором	281 690,00 ₽
		900 с редуктором	393 340,00 ₽
		1000 с редуктором	495 830,00 ₽
Четвертьоборотные электроприводы ГЗ для затворов серии MD и ND			ов серии MD и ND
Г3-ОФ-25/5,5К 220/380V (Ду50) Ø 12,6			23 920,00 ₽
ГЗ-ОФ-45/11К 220/380V (Ду65) Ø 12,6			24 180,00 ₽
ГЗ-ОФ-80/21К 220/380V (Ду 50,65,80) Ø 12,6			24 960,00 ₽
ГЗ-ОФ-80/21К 220/380V (Ду100) Ø 15,8			24 960,00 ₽
ГЗ-ОФ-110/11M 220/380V (Ду125) Ø 19			32 370,00 ₽
Г3-ОФ-200/14M 220/380V (Ду 125,150) Ø 19			41 340,00 ₽
ГЗ-ОФ-300/28M 220/380V (Ду200) Ø 22,1			46 410,00 ₽
ГЗ-ОФ-600/28M 220/380V (Ду250) Ø 28,45			65 260,00 ₽

Четвертьоборотные электроприводы ГЗ для затворов серии MD и ND			
ГЗ-ОФ-600/28M 220/380V (Ду300) Ø 31,6		65 260,00 ₽	
Г3-ОФ-1200/30 У1 380V (Ду350) Ø 33,15		74 620,00 P	
Г3-ОФ-1600/30 У1 380V (Ду400) Ø 38	A Go	79 690,00 ₽	
Г3-ОФ-2500/30 У1 380V (Ду500) Ø 45,72	3.00	96 070,00 ₽	
ГЗ-ОФ-5000/30 У1 380V (Ду600) Ø 54		118 560,00 ₽	